
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

2012 m. birželio 27 d. Nr. 12/08 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko 2012 m. birželio 27 d. 17 val. 

Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 

Sekretorė – Renata Takinienė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Algimantas Bluškis,  Renata Takinienė, Ramunė 

Rovbutienė, Raimondas Rapolis. 

Darbotvarkė: 

1. Almos Kunigelytės prašymo priimti į VLMA gretas svarstymas. 

2. Žygio baidarėmis programa (užduotys žygio dalyviams, sustojimai, prizai). 

3. Maistas. 

4. Atmintinės žygio dalyviams paruošimas. 

5. VLMA skiriama suma maisto, kelionės ir baidarių nugabenimo išlaidoms padengti. 

6. Klaipėdos TM vadovybės prašymo paramos Respublikinio muitininkų sąskrydžio 

organizavimui svarstymas.    

1. SVARSTYTA. Rima Loreta Zamkauskienė pristatė Almos Kunugelytės prašymą priimti į 

VLMA narius. Alma Kungelytė yra viena pirmųjų Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojų, 

ir anksčiau aktyviai dalyvavo VLMA  organizuojamuose renginiuose. Pirmininkė pasiūlė 

Almą Kunigelytę priimti į VLMA narius.  

2. Svarstyta žygio baidarėmis programa. Ramunė Rovbutienė pasiūlė ilgojo sustojimo metu 

visiems kartu ant laužo virti žygio sriubą. Rima Zamkauskienė pasiūlė tęsti VLMA tradiciją 

krikštyti naujus narius žygio metu ir dalyvausiančiai žygyje naujai priimtai narei Almai 

Kunigelytei suorganizuoti krikštynas ir įteikti VLMA marškinėlius. Ramunė Rovbutienė 

pasiūlė nupirkti keleta prizų    žygio dalyviams. Renata Takinienė pasiūlė paskirti atsakingą 

asmenį už vaistinėlės įsidėjimą. Rima Zamkauskienė pasiūlė paruošti atmintinę žygio 

dalyviams, kurioje būtų išvardinti būtini įsidėti į žygį atsarginai drabužiai, daiktai ir 

apsisaugojimo nuo saulės, lietaus, vabzdžių ir kt. priemonės. 

3. Siūlymas skirti Klaipėdos TM Respublikinio muitininkų sąskrydžio organizavimui 50 lt.  

 NUTARTA: 

1. priimti Almą Kunigelytę į VLMA narius.  

2. įpareigoti Rimą Zamkauskienę paruošti žygio atmintinę, Renatą Takinienę nupirkti būtinų 

medikamentų, Ramunę Rovbutienę nupirkti maisto produktus, Raimondą Rapolį - malkų 

laužui įkurti. 

3. Skirti žygio sriubai (maistui) iki 150 Lt. 

4. Apmokėti VLMA ir jų šeimos nariams kelionės išlaidas, t.y. autobuso nuomai skirti iki 

900Lt.  

5. Apmokėti baidarių nugabenimo iki vandens išlaidas – 50,00 Lt. 

6. Klaipėdos TM Respublikinio muitininkų sąskrydžio organizavimui skirti 50 lt (maisto 

produktams).    

 

 

Pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė 

 

Sekretorė Renata Takinienė 


